M ong rằng tập sách nhỏ nầy sẽ giúp quí v ị và chứng
tô i m ột ít tà i liệu nghiên cứu Phật giáo, đúng với đường
lố i tu tập của Tu Viện qua sự hướng dẫn của Thầy V iện
Chủ, nhất là học được những điều kỉnh nghiệm tu tập
hằng ngày Thầy đá từ bi ch ỉ dạy cho chứng ta.

V iết tạ i Tu Viện CHƠN KHÔNG

Ngày Trọng Đông năm Ất Sửu 1985

Thay m ặt các Thiền Sinh

THÍCH PHƯỚC HẢO